



Minnesanteckningar 2018:10

Sporrens styrelsemöte

2018-11-05, kl: 15.30-17.00

Lokal: Mötesrummet Myren

Närvarande: ~~Karin Öberg (ordf.)~~, Maria Lindgren (vice ordf.), ~~Tordleif Hansson (sekr.)~~, Anna Adolfsson (kassör), Anna Östman, Annika Sjölund, Elin Lindqvist, ~~Ethel Henriksson~~, Jonas Frej, ~~Monica Hörnström~~, ~~Sören Hjorth~~

Ärenden		Ansvarig
Föregående minnesanteckningar	Styrelsen har inga ytterligare kommentarer till minnesanteckningarna. De läggs till handlingarna med kommentarer om att välgörenhet ska vara långsiktig. Beslutar att vi för 2018 väljer Musikhjälpen (Barn med funktionsvariationer) som välgörenhet via elektronisk bössa. Något med Uttervägens hjältar bör planeras.	Alla
Ekonomisk rapport	Under september hade Sporren många aktiviteter som kassören ännu inte hunnit sammanställa. Bankkontots saldo är 157 731.06 kronor.	Anna A
Aktuella aktiviteter	<ul style="list-style-type: none">▪ Stadshusvandring med Bengt Björkman som guide både den 7 och 21 november▪ Luciafirande i Stadshuset – Förslag om en kör (30 pers) som kan sjunga på Lucia istället för musikklass. Vi önskar luciatåg med sång. Elin återkopplar till Anna.	Anna A Elin L
Kommande arrangemang	Kreativitetsmässan 18 november. Programmet diskuteras och går igenom. Bilderna till Sporrens fototävling är utvalda och ska framkallas till mässan. Maria kontaktar samtliga utställare inför mässan.	Alla
Elektronisk medlemskort	CardSkipper erbjuder app där Sporren kan ha medlemskort, rabatter med mera. Beslut fattas att gå vidare med ett införande. Medlemmar erbjuds att ladda ner appen för 6 kronor om man vill ha det i telefonen. Planera för stor informationsinsats i samband med införandet. Sporren erbjuder hjälp med att installera med mera.	Maria, Anna A
Hemsida	Samtal med kommunikationsavdelningen om hemsidan sporren.info. Idag betalas domänen till one.com men hantearas i Sitevision. Föreslår att inom två år se över placering och hemsidans upplägg. Återkoppla till kommunikation.	Anna

Nästa årsmöte	Förslag om att göra årsmötet till ett tillfälle som lockar medlemmar att komma för att få några hälsosamma sporrar. Föreslår att verksamhetsgruppen hanterar förslag på nästa möte för att besluta om bästa aktiviteten. Vad tycker du vi ska locka med/erbjuda?	Alla
Nästa verksamhetsmöte	Tid: tisdag 4 december, kl: 15.30	Nästa alla
Nästa styrelsemöte	Tid: torsdag 6 december kl. 15.30-17.00 och påföljande avslutningsmiddag	Alla

Vid pennan
/ Anna Adolfsson